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Wettkampfbecken

6 Bahnen a 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme

Abschnitt 1

Wettkampf 1
Wettkampf 2
Wettkampf 3
Wettkampf 4
Wettkampf 5
Wettkampf 6

25m Brust mannlich
25m Brust weiblich
25m Rucken mannlich
25m Rucken weiblich
25m Freistil mannlich
25m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 25m Brust mannlich
Jahrgang 2006

2.

Bratz, Sebastian
Metz, Tobias

nicht am Start
Ihlenfeldt, Bruno

Jahrgang 2005

1.
2.

Colli, Pedro
Colli, Carlos

2006 PSV Stralsund
2006 PSV Stralsund

2006 PSV Anklamer Peenerobben e.V.

2005 WSV Baltic
2005 WSV Baltic

Wettkampf 2 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2007

1.

Wermter, Kathe

Jahrgang 2006

_—
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Schatzchen, Lena
Rauchmann, Lilly Marleen
Sellenthin, Heidi
Fiene, Jule

Eriksson, Liten Hanna
Bottner, Hannah
Duwe, Wilma Jordis
Gau, Leonie

Hofer, Lara

Schindler, Jette
Karbe, Hanna-Lisa

2007 PSV Stralsund

2006 HSG Uni Greifswald

2006 PSV Anklamer Peenerobben e.V.

2006 PSV Stralsund
2006 HSG Uni Greifswald
2006 PSV Stralsund
2006 PSV Stralsund
2006 PSV Stralsund

2006 PSV Anklamer Peenerobben e.V.

2006 HSG Uni Greifswald
2006 HSG Uni Greifswald

2006 PSV Anklamer Peenerobben e.V.

Wettkampf 3 - 25m Ricken mannlich
Jahrgang 2006

1.
2.

Bratz, Sebastian
Metz, Tobias

nicht am Start

2006 PSV Stralsund
2006 PSV Stralsund
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Wassertemperatur: ca. 28°C

00:31,59
00:31,97

00:28,03
00:30,37

00:35,03

00:26,50
00:28,72
00:28,94
00:29,36
00:30,75
00:31,06
00:32,22
00:32,41
00:33,58
00:33,86
00:40,53

00:38,82
01:06,68



Wettkampf 3 - 25m Rucken mannlich
Jahrgang 2006

Ihlenfeldt, Bruno

Jahrgang 2005

1.
2.

Wettkampf 4 - 25m Rucken weiblich

Colli, Pedro
Colli, Carlos

Jahrgang 2007

1.

Wermter, Kathe

Jahrgang 2006

_—

Wettkampf 5 - 25m Freistil mannlich
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Bottner, Hannah
Hofer, Lara
Schatzchen, Lena
Rauchmann, Lilly Marleen
Gau, Leonie

Fiene, Jule

Eriksson, Liten Hanna
Karbe, Hanna-Lisa
Sellenthin, Heidi
Duwe, Wilma Jordis
Schindler, Jette

Jahrgang 2006

2.

Wettkampf 6 - 25m Freistil weiblich

Bratz, Sebastian
Metz, Tobias

nicht am Start

Ihlenfeldt, Bruno

Jahrgang 2007

1.

Wermter, Kathe

Jahrgang 2006

©ONOORWN =

Eriksson, Liten Hanna
Schatzchen, Lena
Bottner, Hannah
Hofer, Lara

Gau, Leonie
Sellenthin, Heidi
Fiene, Jule

Karbe, Hanna-Lisa

2006 PSV Anklamer Peenerobben e.V.

2005 WSV Baltic
2005 WSV Baltic

2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

PSV Stralsund

PSV Stralsund
HSG Uni Greifswald
HSG Uni Greifswald

PSV Anklamer Peenerobben e.V.
PSV Anklamer Peenerobben e.V.

HSG Uni Greifswald
PSV Stralsund

PSV Anklamer Peenerobben e.V.

PSV Stralsund
PSV Stralsund
HSG Uni Greifswald

2006 PSV Stralsund
2006 PSV Stralsund

2006 PSV Anklamer Peenerobben e.V.

2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

PSV Stralsund

PSV Stralsund
HSG Uni Greifswald
PSV Stralsund
HSG Uni Greifswald

PSV Anklamer Peenerobben e.V.

PSV Stralsund
HSG Uni Greifswald

PSV Anklamer Peenerobben e.V.
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00:40,82
00:47,22

00:42,32

00:34,70
00:35,53
00:38,44
00:39,03
00:39,29
00:39,82
00:39,97
00:42,09
00:44,53
00:45,18
00:46,01

00:44,75
00:54,03

00:39,86

00:33,11
00:34,25
00:35,82
00:36,47
00:42,35
00:44,25
00:47,53
00:50,76



Wettkampf 6 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2006

9. Schindler, Jette 2006 HSG Uni Greifswald 00:51,70
10. Duwe, Wilma Jordis 2006 PSV Stralsund 00:52,35
11. Rauchmann, Lilly Marleen 2006 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:56,48

EinlageMWHB Zinnowitz, den 16.11.2013
Abschnittsende: 10:15 Uhr
Protokollende: 10:20 Uhr

Schiedsrichter ProtokollfUhrer
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